中国国际金融股份有限公司

关于诺思格(北京)医药科技股份有限公司 2024年度持续督导培训情况的报告

深圳证券交易所:

中国国际金融股份有限公司(以下简称"中金公司"或"保荐机构")根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 13 号——保荐业务》和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关法律法规的要求,对诺思格(北京)医药科技股份有限公司(以下简称"诺思格"、"公司")的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及关键岗位人员等进行了2024年度持续督导培训,报告如下:

一、本次持续督导培训的基本情况

实施本次持续督导培训前,中金公司编制了培训讲义,提前要求公司董监高等相关人员了解培训内容并参加。

本次培训于 2025 年 3 月 10 日通过现场授课的方式对控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及关键岗位人员进行了培训。中金公司从多个维度介绍了股份变动、募集资金管理与使用、投资者保护、退市相关规则修订情况等内容。同时,中金公司向诺思格提供了讲义课件及相关学习资料以供后续参考、自学。

二、现场培训的主要内容

- 1、介绍了更新后的上市公司股东减持等相关监管法规内容:
- 2、介绍了敏感期买卖股份、股份回购等相关监管法规内容及案例:

- 3、介绍了募集资金管理与使用等相关监管法规内容及案例:
- 4、介绍了投资者保护相关的监管法规内容;
- 5、介绍了退市相关规则修订情况;
- 6、在培训过程中,中金公司培训人员解答了企业咨询的问题,进行了交流互动。

三、本次持续督导培训的结论

现场培训期间,接受培训人员认真配合保荐机构的培训工作,并积极进行交流沟通,保证了本次培训的顺利开展。本次培训加强了诺思格上述人员对上市公司股东减持、内幕交易、募集资金管理与使用及投资者保护相关监管法规的熟悉和深入理解,有助于上市公司不断提升规范运作水平。本次培训达到预期效果。

(以下无正文)

(本页无正文,为《中国国际金融股份有限公司关于诺思格(北京)	医药科技股
份有限公司 2024 年度持续督导培训情况的报告》之签章页)	

保荐代表人:		
	任孟琦	 陈贻亮

中国国际金融股份有限公司

年 月 日